ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 218 /GM-UBND

       Thừa Thiên Huế, ngày 15 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc rà soát công tác chuẩn bị

làm việc với Thủ tướng Chính phủ

UBND tỉnh tổ chức cuộc họp nhằm rà soát công tác chuẩn bị làm việc với

Thủ tướng Chính phủ do Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Phương chủ trì.

Trân trọng kính mời:

- Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính; Giao thông vận tải;

Giáo dục và Đào tạo; Y tế.

- Đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Giám đốc Công an tỉnh;

- Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Chánh Văn phòng HĐND và ĐĐBQH tỉnh;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND thành phố Huế;

- Giám đốc Đại học Huế;

- Giám đốc Trung tâm bảo tồn di tích Cố đô Huế;

- Giám đốc Cảng hàng không quốc tế Phú Bài.

Thời gian: Vào lúc 9 giờ 30 ngày 16 tháng 03 năm 2023.

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh – 16 Lê Lợi, thành phố Huế.

Nội dung chuẩn bị: Các cơ quan đơn vị căn cứ chức năng nhiệm vụ rà

soát các nội dung làm việc, phối hợp đón tiếp Thủ tướng Chính phủ, báo cáo tại

cuộc họp.

Yêu cầu các đồng chí tham dự đúng thời gian, địa điểm, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh: CT và các PCT;

- VPUBND tỉnh: CVP và các PCVP;

- Lưu: VT, XDCB.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thuỳ Giang

		2023-03-15T09:17:52+0700

		2023-03-15T09:18:25+0700